instart-info.ru16
Преобразователи частоты серии VCI 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано на
базе Холдинга Северо-Западное Электро-Механическое Объединение (СЗЭМО) в 2014 году.
Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов стало отправной
точкой для организации собственного производства. Совместно с научно-техническим центром
компания INSTART разработала и протестировала образцы и отладила производство собственной

4. Режим P - насосный**
5. Мощность электродвигателя (кВт) для насосного режима (P)
6. Номинальное напряжение:
	 2: 1 ~ 220 В ± 15%, 50/60 Гц
	 4: 3 ~ 380 В ± 15%, 50/60 Гц
7. Встроенный тормозной модуль
8. Встроенный дроссель постоянного тока
9. Платы расширения (является опцией для преобразователей частоты серии FCI и LCI)
10. Дополнительное защитное покрытие плат лаком
11. Защитное покрытие плат компаундом
Модель Полная мощность,
кВА
Входной ток, А Выходной ток, А Соответствующий
электродвигатель, кВт
Однофазная сеть: 220 В, 50/60 Гц
VCI-G0.4-2B 0.75 3.2 1.8 0.4
VCI-G0.75-2B 1.5 8.2 4.0 0.75
VCI-G1.5-2B 3.0 14.0 7.0 1.5
VCI-G2.2-2B 4.0 23.0 9.6 2.2
Трехфазная сеть: 380 В, 50/60 Гц
VCI-G0.75-4B 1.5 3.4 2.1 0.75
VCI-G1.5-4B 3.0 5.0 3.8 1.5
VCI-G2.2-4B 4.0 5.8 5.1 2.2
VCI-G4.0-4B 5.9 10.5 9.0 4.0
дополнительные опции
**Насосный режим (P)
Используется с нагрузкой с переменным  вращающим моментом. Этот момент имеет  отношение к нагрузкам, для которых